Zwischenstand Wintercup 17-18 nach 3 Wettkampfen

Kanu ab AK 15

Platz Start-NR Name

1

oo NOOOTBEWN

204
217
223
314
105
202
100
275
203
221
315
270
330
218
222
213
3
308
13
276
304
309
350
7
352
211
226
310
208
229
206

Paufler
Heilinger
Gickler
Gieres
Langenbeck
Dobbelmann
Wortmann
Pol

Reichert
John
Fiekers
FulRer
Heijne

Buijs
Drieschner
Sulzer
Frisch
Zielke
Huchel
Schmidt
Paufler
Sommerfeld
van den Berg
Stein

Sulzer
Wolke
Nordin
Burgel
Grassow
Roman
Lamers

Vorname
Marcel
Andreas
Markus
Klaus
Ben
Anton
Marius
Hedy
Lukas
Dennis
Stefan
Sabine
Olaf
Jordy
Dominic
Janosch
Philippe
Jorg
Emil
Sophia
Karl
Christian
Birga
Simon
Birgit
Florian
Sparmann
Udo
Thomas
Wirtz
Ivo

Altersklasse Verein

Herren
Herren
Herren
Master B
mdJun
Herren
mdJun
Damen
Herren
Herren
Master A
Damen
Master B
Herren
Herren
Herren
mJug
Master C
mJug
Damen
Master C
Master A

KRG Bremen
KSK Team Kdln
KSK Team Koln
KRG Bremen
KSK Team Koln
1. SKC Kaiserslautern
VK Saar
Twentse Watersport Vi
KC Dillingen
KSG Koln

WSV Rheine
KSA Augsburg
EKV Beatrix
EKV Beatrix
KSG Koln

FFB Brihl

NC Bouzonville
Emmericher KV
KSK Team Koln
KSG Koln

KRG Bremen
Emmericher KV

D-Master A Emmericher KV

mJug

FFB Brahl

D-Master B FFB Bruhl

Herren
Herren
Master C
Herren
Herren
Herren

KC Friedrichsfeld
KSG Koln

WYV Schierstein
KRG Bremen
FFB Brihl

KV Viking Venlo

Bootsklasse Marke

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl Nelo
WW Boot

Kl Nelo
WW Boot

Kl

Kl

Kl
WW Boot

Kl

ee-/Tourenkajak

WW Boot

WW Boot Zastera

ee-/Tourenkajak
ee-/Tourenkajak
ee-/Tourenkajak

WW Boot
WW Boot
Kl
Surfski
Kl
Kl
WW Boot
WW Boot

K Compan

Herdecke

195
191
184
185
182
171
166
173
164
168
181
150
172
148
162
161
135
142
137
133
129
128
124
127
118
186

179
178

169

Mainz

200
195
191
186
180
184
176
172
177
170
181
164
129
160
183
129
157
153
145
142
141
135
138
136
132

185
182
179
169

Venlo

200
195
191
185
183
181
178
173
177
174
120
168
180
167
120
172
165
161
151
145
139
143
142
134
130
188
186

176
175

Kéln

Gesamt

595
581
566
556
545
536
520
518
518
512
482
482
481
475
465
462
457
456
433
420
409
406
404
397
380
374
371
361
357
345
344



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
43
46
47
48
49
50
50
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

210
332
331
351
302
316
278
340
108
102
14

220
301
224
109
343
303
12
305
277

337
106
207
318
53
336
323
52
15
150
227
322
334
307
205

Czambor

Drieschner
Klettenheimer

Haaze

Hemmerling

Seidel
Anna
Ton
Sauer
Heuser
Hansen
Heuser
Hartwig
Kaudelka
Brugel
Fradrich
Lutz

Pieperbeck

Hehnen
Schmit
Jaedicke
Panzer

Langenbeck

Langelotz
Lattmann
Heuser
Treutel

Drieschner

Dreifert
Mobius
Gereon
Rosa
Daniel
Froitzheim
Stegmaier
Fischer

Rendschmidt

Stefan
Dennis
Uwe

Eef
Andreas
Ingo
Bohn
Brouwers
Felix
Tobias
Finn
Niklas
Jonathan
Richard
Florian
Yannick

VVonhausen

Norbert
Alexander
Serge
Meghan
Matthias
Willi
Lenny
Christian
Karsten
Nele
David
Thomas
Lena
Gores
Deinert
Ehrbrecht
Reiner
Martin
André
Max

Herren
Master A

KKP Bergheim
KSG Kaoln

Kl
WW Boot

Master C Paddler Gilde Kelsterb WW Boot
D-Master A EKV Beatrix

Master C
Master B
Damen
Master C
mdJun
mdJun
mJug
mJug
Herren
Master C
Herren
mdJun
Master C
Master C
mJug
Master B
Damen
mJug
Master C
mdJun
Herren
Master B
wdug
Master A
Master C
wJug
mJug
wdun
Herren
Master C
Master C
Master C
Herren

KCD Siegburg

WSW Wiesbaden
KSG Koln

KV Viking Venlo
Kanu-Club Altrip

AKC Oberhausen
Paddler Gilde Kelsterb
AKC Oberhausen
KSG Koéln

kein Verein

Paddler Gilde Kelsterb
KSG Koln

WYV Schierstein

TuW Recklinghausen
KSK Team Koln
Kayak Club Hesper
KSG Koln

Blau Weil3 Rheidt
KSK Team Koln
Paddler Gilde Kelsterb
WSV Rheine

AKC Oberhausen
Paddler Gilde Kelsterb
KSG Koaln

Kl Nelo
WW Boot

ee-/Tourenkajak

WW Boot
WW Boot
WW Boot
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot
Surfski
WW Boot
WW Boot
Kl
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot
WW Boot
Kl Connect
Kl
WW Boot
WW Boot

yock-Schm

Post Sport Verein Boniee-/Tourenkajak

KSK Team Kadln
KSG Koln

KSK Team Kadln
KSK Team Koln
FS 98 Dortmund
WSVB Dusseldorf
KSK Team Koln
KG Essen

WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot

ee-/Tourenkajak
ee-/TourenkajeKayakspori

WW Boot
Kl

160
167
163
153
155
158

154
183
156
177
147
149
146
151

139
144
141
140
143
138
136
159
106
132
130
121
120

115
108
113
200

178
168
167
173

165
163
155
162
129
152
129
159

156
150
161

154

151
146

171
143
140

131
130
130

120

169

156
164

157

137
158
152
155

150

120

148
144
132
124
123
131
127

338
335
330
326
324
323
319
319
316
312
308
306
306
306
302
301
298
297
296
296
294
293
289
282
279
277
275
270
269
264
263
254
253
246
235
233
200



69
70
71
72
73
74
75
75
7
77
79
80
80
82
82
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
94
96
97
97
99
100
101
102
103
104
105

201
369
354
101
360
209
219
342
215
339
380
324
370
111
358
325
377
371
357
362
341
273
363
279
272
300
359
279
110
375
381

16
373
356

19
379

Richter

Lemmen
Damman
Lausberg

Piaskowski

Kalter

Beerschwenger

Volker
Rengel
Pascal
Zimmer
Kittner
Fengler
Michel
Rijswick
Gawehn
Suelzer
Everling
Van Reen
Kaiser
Thilo
Klein
Luchs
Bauerle
Gieres
Jurgen
Cuijpers
Ines
Konrad
Ploetz
Zimmer

Pachiadakis

Birk
Heister
Claessen
David
Zierth

Felix Herren
Yannic Herren
Rick Master B
Lasse mdJun
David Herren
Malte Herren
Bjorn Herren
Seibel Master C
Mael Herren
Lucker Master B
Tobias mdJun
Thomas Master C
Till Herren
Zentgraf  mdJun
Raf Herren
Thomas Master B
Verena wdun
Hendrik mJug
Stephan  Herren
Lev Herren
Harich Master C
Jennifer Damen
Torsten Master B
Ines Damen
Alina Damen
Lange Master C
Wim Master B
Bauerle Damen
Eichenberg mJun
Carla Damen
Alina wdug
Linos mJug
Kneip mJug
Marie wdun
Eric Master C
Schnell mJug
Greta wdun

WYV Schierstein
KCD Duesseldorf
Kanoschool.nl
WSV Rheine

KC Fulda

VKB Bremen
RKC Koéln

WS Wiesbaden
KKM Koln

KV Viking Venlo
KGC Celle

kein Verein

KCD Duesseldorf
KC Fulda

KV Viking Venlo
STV Siegburg
FBB Bruehl

BW Koln

KV Viking Venlo
FS98 Dortmund
Paddler Gilde Kelsterb
WSV Rheintreue Diss
FS98 Dortmund
KSG Koln

VIK Saar

Blau Weil3 Rheidt
RB Echt

KSG Koéln

KC Fulda

Mainz

KGC Celle

WSV Rheintreue Diss
WS Wiesbaden
BW Rheidt

KV Viking Venlo

KGC Celle

Kl
WW Boot
Surfski
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot
Kl
Kl
WW Boot
WW Boot
Kl
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot
WW Boot
Kl
WW Boot
Surfski
WW Boot
WW Boot
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot

WW Boot

Connect

188

180

176

175

174

170

165

157

152

145

175

174

166

158

149

148
147

144

139

184
182

179

171
170
166
163
162

160
159

154
153

149

147
146

141
140

138

188
184
182
180
179
176
175
175
174
174
171
170
170
166
166
165
163
162
160
159
158
157
154
153
152
149
149
148
147
147
146
145
144
141
140
139
138



106
107
107
109
110
110
112
112
114
115
116
117
118
118
120
121
121
123
124
124
124
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
136
136
136
136
136
136

344
374
349
364
107
281
17
355
11
367
353
51
326
376
320
214
347
372
346
368
378
333
50

10
335
225
327
216
313

104
274
306
317
328

Holger
Klose
Ebner
Onnekens
Wielputz
Maike
Jonas
Dinghs
Stoppenbach
Eling
Storck
Dorfler
Kerkhof
Hassam
Theile
Petrykowski
Hehnen
Schneider
Schotte
Laterza
Zierth
Franik
Greiwe
Meyer
Bendheuer
Rausch
Weber
Domeier
Stirner
Houben
Bemba
Tomin
Quanz
Stirner
Netzband
Simon
Stirner

Eilenstein
Christoph
Jochen
Elly

Tom
Haag
Diels
Sander
Nick
Andrea
Rainer
Jana
Nikolaus
Marouf
Jurgen
Oliver
Sophia
Karl
Katharina
Franz
Knud
Volker
Isabel
Kevin
Jasper
Ralf
Justin
Jan

Garp
Sandor
Louis
Felix

Finn
Anika
Markus
Gregor
Wolfgang

Master C
Master C

mdun
Damen
mJug
Master B
mJug
wdun
Master A
wdug
Master C
mdJun
Master C
Herren
Damen
Master C
Damen
Master C
Master C
Master B
wdug
mJug
mJug
Master C
Herren
Master B
Herren
Master B
mJug
mJug
mdun
Damen
Master C
Master C
Master B

WYV Schierstein
PCK Koln

Blau-Weiss Koln
WS Wiesbaden
WS Wiesbaden
KV Viking Venlo
KSK Team Koln
DLRG Halle-Saalbruch
PCK Koln

KSK Team Kdln
KKM Kaln

FBB Bruehl
Herdecker KC
KKM Koéln

KSK Team Koln
TC Sterkrade
KSK Koln

KC Hesper Luxemburg
KGC Celle

KSG Koln

WSV Rheine
FFB Brihl

KSK Team Koln
KC Wetter
Herdecker KC
KKM Kaln

KKM Koln

KV Viking Venlo
Herdecker KC
KKM Koéln

KSK Team Koln
KKM Kaln

kein Verein

kein Verein
KKM Kaln

OC1

ee-/Tourenkajak
Master C  Schleswiger Kanu Clutee-/Tourenkajak
D-Master C EKV Beatrix

WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
Surfski

ee-/Tourenkajak

WW Boot

ee-/Tourenkaje Neumann

WW Boot

ee-/Tourenkajak

Kl
WW Boot

ee-/Tourenkajak

WW Boot
Kl
WW Boot
WW Boot
Kl
WW Boot
WW Boot
Kl
Kl

ee-/Tourenkaje

Kl
WW Boot
Kl
Kl
WW Boot
Kl
Kl
WW Boot
Kl

Zastera
Plastex

Nelo
Plastex
P&H

Nelo

Neumann

Plastex

134

131

126
125

123
122

119
117
116
114
112
111
110
109
107
106
106
106
106
106
106
106

137

134
133

136
136
135

133

129
128

125

122
121
120
120
120

137
136
136
135
134
134
133
133
131
129
128
126
125
125
123
122
122
121
120
120
120
119
117
116
114
112
111
110
109
107
106
106
106
106
106
106
106



136

329

Bruchmoller

Kanu Schuler

Platz Start-NR Name

1

O OO NO O, WDN

410
403
404
409
401
402
405
450
452
451
454
413
400
416
456
407
412
411
417
500
415
414
453
418
457

Bonnmann

Richter
Grosser
Sulzer
Schmit
Heister
Bucher
Richter
Nikolay
Wolf
Wesseling
Tuithof
Wiegers
Siepe

Kretschmer

Wambach
Becker
Weidlich
Bulrgel
Nienhaus
Kriesel

Alves da Cunha

Kittel
Scharf
Teske

Sven

Vorname
Leo
Raphael
Paul
Florian
Luc
Jonas
Leon
Flora
Katharina
Anna
Marlene
Lars

Ole Matti
Freddy
Sina
Norick
Linus
Moritz
Daniel
Jasper
Johannes
Marvin
Judith
Luis
Tara

Master C

Herdecker KC

Altersklasse Verein

mSchA
mSchA
mSchA
mSchA
mSch A
mSch A
mSchA
wSchA
wSchB
wSchA
wSchA
SchA
mSch B
SchA
wSchA
mSchA
SchA
SchA
mSchA
mSchB
SchA
SchA
wSchB
SchB
wSchB

Blau-Weiss Koln

KF Mainz-Mombach
KF Mainz-Mombach
FFB Brihl

Kayak Club Hesper
Blau Weil3 Rheidt

KF Mainz-Mombach
KF Mainz-Mombach
KF Mainz-Mombach
KF Mainz-Mombach
KSG Koln

Viking Venlo

RdE Hamburg

WYV Schierstein

WYV Schierstein
Paddler Gilde Kelsterb
KSG Koln

KSG Koéln

WYV Schierstein

WSV Rheine

WYV Schierstein

WYV Schierstein

FFB Bruehl

Paddler Gilde Kelsterb
Paddler Gilde Kelsterb

Kl

Bootsklasse

WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
SSP Boot
SSP Boot
SSP Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
SSP Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot

Lettmann

Marke

yock-Schm

WW Boot

106

Herdecke

95
100
91
88
85
84
82
77
79
78
86

83

81

80

Mainz

100
95
91
86
85
81
76
7
73
71
88
83

82
78
75
74
70
84

80
79

72
69

Venlo

100
88
95
91
84
86
79
78
74
77

85
83
82
81

80
75

76

Kéln

106

Gesamt

295
283
277
265
254
251
237
232
226
226
174
168
166
164
159
156
154
145
84
80
80
79
76
72
69



SUP

Platz Start-NR Name Vorname Altersklasse Verein Bootsklasse Marke Herdecke Mainz Venlo Koln Gesamt
1 615 De Bruyn Kjell Herren ZSC Broechem SUP 14'0 Fanatic 95 91 88 274
2 602 Ebermayr Morris Master A KV Ginsheim-Gustavs! SUP 14'0 Starboi: 91 88 85 264
3 612 Mayr Wolfgang Master C  Kanuverleih Winninger SUP 14'0 Makaic 88 86 84 258
4 613 Schroer Carsten Master B Linden-Dahlhauser KC SUP 14'0 FOCU¢ 83 82 83 248
5 619 Wettengel Jurgen Master C ARC Budenheim JP 12'6 inflatak 12'6 Naish 76 85 80 241
6 651 Funke Tina D-Master B HSG Neuss JP 12'6 inflatak 12'6 Starbo: 75 84 77 236
7 620 Schwarz Ole Herren Blau Weil3 Bonn SUP 14'0 Starboard 100 100 200
8 607 van Bakel Joep Master A Team Fanatic SUP 14'0 Fanatic 100 95 195
9 603 Weber Normen Herren KSA Augsburg SUP 14'0 Siren 95 91 186
10 606 Libor Thomas Master A iSUP Verleih NRW SUP 14'0iSUP N 86 86 172
11 616 Schuur Carsten Master C WKG Duisburg SUP 14'0 425.Pr 82 82 164
12 656 Helge Gunther  Master B Herdecker KC SUP 14'0 RRD 83 75 158
13 653 Schuur Babette D-Master C WKG Duisburg SUP 14'0 SIC 78 76 154
14 650 Mann Alexandra D-Master A Post SV Oldenburg SUP 14'0 Hawaii 77 74 151
14 611 Roggatz Tom mJun SC Hurth SUP 14'0 Starbo: 72 79 151
16 610 Roggatz Klaus Master C  SC Hurth SUP 14'0 Naish 71 78 149
17 614 Bauermeister = Holger Master B Post SV Oldenburg  JP 12'6 inflatak 12'6 Siren F 74 71 145
18 652 Jacek Stefanie  D-Master A kein Verein SUP 12'6 Naish« 70 70 140
19 603 Kreisel Thomas  MasterC WSV Lampertheim SUP 14'0 Lightcc 85 85
20 604 Gondek Frank Master C  FS Dusseldorf SUP 14'0 Fanatic 84 84
21 608 Schulz Jorn Master A ESV Grun-Weil} Esser SUP 14'0 Sunov: 81 81
21 617 Schulze Bibo Master B Blau Weil3 Kdln SUP 14'0 B-64 81 81
23 618 Pieper Ralph Master B kein Verein SUP 14'0 Naish 80 80
24 605 Blase Tobias Master B WSV Altwarmbuchen SUP 14'0 Siren 79 79
25 609 Hagel Guido Master B SC Hurth SUP 14'0 Naish 73 73
25 621 Schneider Oliver Master A RWSC Duisburg SUP 14'0 Starboard Allstar 73 73
27 623 Verhaagh Sebastiaan Herren KV Viking Venlo SUP ?2?7? 72 72
28 625 Veen van Guus Herren KV Viking Venlo SUP ?2?7? 69 69



